
Oggetto: Graduatoria provvisorio-definitiva delle candidature PROCEDURADI SELEZIONE INTERNA 10309 del 20/11/2024
finalizzata ad individuare n° 1 docente TUTOR per lo svolgimento di un percorso co-curricolare relativo al progetto «CreAttivamente
Stem », nell’ambito del D.M. 65 del 12.04.23 Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU”.

Codice Nazionale progetto Titolo Finanziamento Codice CUP

M4C1I3.1-2023-1143-P-2972 «Cre-Attivamente STEAM» € 105.226,16 H64D23003430006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 45 comma 1 lettera f) del DI 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107, prevede che le

Istituzioni Scolastiche, per il raggiungimento dei propri fini istituzionali possano stipulare convenzioni e contratti nelle forme previste dalle

relative disposizioni di legge;

VISTO il D.M. 65 del 12.04.23 Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove

competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next

Generation EU VISTE le Istruzioni operative prot. 0132935, del 15.11.23, adottate dal Ministero dell’istruzione e del merito e recanti «PIANO

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) – Istruzioni Operative» e, in particolare, il paragrafo 3, sezione «Le tipologie di attività di formazione

e le opzioni semplificate di costo»;

VISTO Il Prot. 10309 del 20.11.24 DETERMINAZIONE A CONTRARRE e AVVISO DI SELEZIONE mediante PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA

finalizzata ad individuare n° 1 docente Tutor di cui all’oggetto.

VISTO Ia convocazione del 26.11.24 prot. 10589 di nomina della commissione di valutazione per la procedura in oggetto.

VISTO Il Prot. 10582 del 26.11.24 recante il verbale della commissione di valutazione per la procedura selettiva in oggetto.

VISTO le dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità della commissione.

VISTO le domande pervenute

DELIBERA

La seguente graduatoria per i candidati INTERNI.

Progr. Nome Cognome Istruzione Specializzazione Esperienza
PNRR

Esperienza
spec

tot proposta assegnazione ore

1 Erika Raffaini 1 0 0 0 1 Un percorso
co-curricolare ed
extracurricolare

20

Avverso la presente graduatoria è possibile ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione, e quindi fino al 30.11.24 alle 09.00. Trascorso tale termine

senza osservazioni la stessa diventerà definitiva, e sarà ammesso ricorso al solo Giudice del Lavoro competente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Maurizio OLIVIERI

(documento firmato digitalmente con FEA)

1

PRIC83000Q - A2A6DAD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010626 - 27/11/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI


		2024-11-27T12:28:24+0100
	MAURIZIO OLIVIERI




